Письмо-приглашение на 32-ую Харбинскую международную торгово-экономическую ярмарку

32- ая Харбинская международная торгово-экономическая ярмарка пройдет с 15 по 19 июня 2023 года в Харбине. Общая площадь ярмарки составит 60 тысяч квадратных метров. Все выставочные экспозиции посвящены цифровой экономике, биологической экономики, экономике льда и снега и творческому дизайну. На ярмарке также будут представлены следующие 6 выставочных павильонов: павильон Сянгана, Аомыня, Тайваня и других стран, павильон сотрудничества провинций, регионов и городов, павильон отраслевого сотрудничества, павильон современных услуг, павильон возрождения провинции Хэйлунцзян, а также павильон машин и оборудования. В рамках ярмарки пройдет более 40 тематических мероприятий, посвященных таким темам, как “поиск партнёров и привлечение инвестиций, сотрудничество с Сянганом, Аомынем, Тайванем, международное сотрудничество, сопряжение промышленности и продажа товаров в прямом эфире”.

В целях дальнейшего закрепления результатов сотрудничества, расширения пространства сотрудничества и стимулирования двустороннего привлечения инвестиций через платформу Харбинской ярмарки, искренне приглашаем руководителей Новосибирской области принять участие в ярмарке, а также в таких мероприятиях, как церемония открытия Ярмарки, “Город «открытого Хэйлунцзяна» приглашает весь мир” - презентация города Дацин, Высокоуровневый форум китайских и российских регионов, 1-ая Китайско-российская конференция по региональному торгово-экономическому сотрудничеству и др.

Если Вы подтверждаете свое участие в Харбинской ярмарке, просим Вас в срок до 15 мая 2023 года направить нашей канцелярии соответствующую информацию.
Приложения:
1. Краткая программа

2. Сведения о делегации

3. Бланк заявления для оформления документов участников

Контактное лицо: Ван Даньни

Телефон: +86-451-53638943

Е-mail: ouyachu@163.com
Wechat: DN13946036932

Приложение 1

Краткая программа

	14 июня (Среда)

	Вечер
	Приветственный банкет 32 Харбинской международной торгово-экономической ярмарки (на согласовании)

	15 июня (Четверг)

	Первая половина дня
	Церемония открытия 32-Харбинской ярмарки

Посещение павильонов ярмарки

1-ая Китайско-российская конференция по региональному торгово-экономическому сотрудничеству

	Вторая половина дня
	Высокоуровневый форум китайских и российских регионов,

“Город «открытого Хэйлунцзяна» приглашает весь мир” - презентация города Дацин

	16 июня (Пятница)

	Весь день
	Посещение города Дацин (контакты предприятий, переговоры о проектах, церемония подписания договоров и т.д.)

	17-19 июня

	Весь день
	Различные тематические мероприятия

Приложение 2

Сведения о делегации

	Состав делегации

	Время прибытия и отъезда из Харбина, а также номер рейса (поезда)

	В каких мероприятиях намерены участвовать

	Направления сотрудничества

	В чем требуется помощь китайской стороны

	Потребность в гостинице

	Потребность в транспорте

	Контактное лицо и контактные данные

Приложение 3

Бланк заявления для оформления документов участников
	Ф.И.О.
	Фото

	Требование к размеру фото: 3.5*5.2cm
Требование к разрешению изображения: 600*400

	Должность

	Скан-копия первой страницы заграничного паспорта